
UCHWAŁA NR 15/729/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie odmowy wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia 
na usunięcie drzewa 

 
Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688, 1890), w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody Gminie Miasta Brodnica, ul. Kamionka 23, 87-300 

Brodnica, na wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzewa 
wymienionego w poniższej tabeli: 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Lp. 
Gatunek 
drzewa  

do usunięcia 
Lokalizacja 

Obwód pnia  
na wysokości 
130 cm [cm] 

Uwagi 

1 
Wierzba biała 

Salix alba 

Granica działek  
nr 150/7 i 144/8 

obręb 0001 
82/100 

Drzewo nie stanowi zagrożenia dla 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. 



 


